3.
1278. Juni 14.

Rudolf von Bußnang und Heinrich von Grießenberg übertragen die Mühle
Hainzinun bei Bühl, ihr Lehen vom Gotteshause. St. Gallen, an das Frauen-
klosler Feldlmrh.

Omnibus presentium inspectoribus nos Rüdolfus de Bussenanc
et Hainricus de Griezenberc salutein cum noticia subscriptorum. Ut,
que geruntur, ab oblivionis caligine preserventur, expedit ea scripturis
memorie eommendari. Noverint igitur omnes et singuli, quod, cum domine

religiöse, abbatilla et conventus in Veltpach, ordinis Cysterciensis,
liberam a reverendis in Christo Rilmone, divina permissione abbate, et
conventu monasterii Sancti Galli habeant faoultatem emendi et recipiendi
feoda et possessiones quascumque dicti monasterii Sancti Galli, spocialiter
autem redditus usque ad summam sex librarum usualis monete, secundum

quod nobis per litteras predicti domini abbatis et sui conventus super hoc

concessas constitit evidenter, nos vero ad divini nominis honorem anima-
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rumque salutem necnon ad piam peticionem Gerdrudis, relicte quondam
patruelis nostri Alberti de Griezenbere, omne ius, quod nobis ratione
feodi in molendino dicto Hainzinun sito apud Bfll cum omnibus suis

pertinentiis intus et extra, quocumque nomine censeantur, a supradicto
monasterio competebat vel competere videbatur, quod etiam molendinum
singulis annis solvit viginti octo solidos, quod Diethaelmus de Linden-
beroh a nobis habuit in feodum, post resignationem debitam dando trans-
ferimus in abbatissam et conventum antedictum et transtulisse presentibus
profitemur, ab eisdem libere tenendum et pacifice perpetuo possidendum,
contradictione cuiuslibet non obstante. In cuius donationis evidentiam
supradictis abbatisse et conventui presentes litteras dedimus sigillorum
nostrorum munimine roboratas renunciantes pro nobis et nostris heredibus
universis omni iuri et iuris auxilio, consuetudini tarn loci quam patrie necnon

generaliter omnibus, per que ingenio quolibet predicta nostra donatio
a quocumque possit revocari vel impediri. Acta sunt hec anno Domini
M'CC'lxx viij', indictione vj\xviij. kalendas lulii in publica strata redeun-
tibus nobis von dem lantage ze Haveneron. Testes, qui interfuerunt,
sunt hü: decanus de Winvelden, viceplebanus de Bussenanch, Ber-
toldus de Hügoltshoven, Cänradus de Gloton, Ludewicus de

Heinchart, Cflnradus de Buppinkon, Bertoldus decanus de Liut-
merinkon, l'lricus vicarius suus, Cünradus de Gloton, Berhtoldus
de Hohen egge et Hainricus dictus Villi cus et aliiquam plures probi viri.